



COMUNE DI VENAROTTA
Provincia di Ascoli Piceno

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA TEMPORANEA POST SISMA
DI MANUFATTI EDILIZI
EDIFICIO SITO IN FRAZIONE OLIBRA

COMMITTENTE: Comune di Venarotta

IMPRESA: Caioni Costruzioni s.r.l.

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 3 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO



Studio Tecnico di Ingegneria Dott. Ing. Paolo Micucci
Viale Marcello Federici n. 93 - 63100 Ascoli Piceno

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI		
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento	
RIPORTO									
<u>LAVORI A MISURA</u>									
1 A01019.a 08/05/2019	Demolizione totale di fabbricati civili, sia per la parte interrata che fuori terra, questa per qualsiasi altezza, compreso e ogni onere e magistero per assicurare l'opera eseguita ... arica controllata, con esclusione degli oneri di discarica: per fabbricati in legno, muratura e acciaio, vuoto per pieno	SOMMANO m ³	1	2	514,25	16,06	8'258,86		
2 18.01.010* 08/05/2019	Trasporto a qualsiasi distanza nell'ambito del cantiere o a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km, misurato per il solo viaggio di andata, tramite autocarro, d ... materiali dai mezzi di trasporto, le assicurazioni ed ogni spesa relativa al pieno funzionamento del mezzo di trasporto.	SI DETRAGGONO m ³	1	2		514,25	4,05	-2'082,71	
3 F01058.b 08/05/2019	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di sollevatore telescopico fisso con autista operatore. Il costo orario da computare per la sicurezza, in relazione al tipo di s ... atori nelle fasi specifiche: sollevatore telescopico fisso per altezze fino a m 16,00 e portata massima fino a kg 3. 500	SOMMANO ora	1	2	120,00	60,00	7'200,00		
4 A03017.a 08/05/2019	Conglomerato cementizio per opere di fondazione, preconfezionato a resistenza caratteristica, dimensione massima degli inerti pari a 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) S4 (flu ... usi i soli ponteggi, le casseforme e l'acciaio di armatura: classe di esposizione XC1-XC2-XC3-XC4: C25/30 (Rck 30 N/mm ²)	SOMMANO m ³	1	2	16,86	136,94	2'308,81		
5 A03043.c 08/05/2019	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C, prodotto da azienda in possesso di attestato di qualificazione rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presi ... ata a misura, posta in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc., dei seguenti diametri: diametro 8 mm	SOMMANO kg	1	2	370,00	1,29	477,30		
6 F01021 08/05/2019	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di legname, fornito e posto in opera per strutture aventi il fine di puntellare edifici da demolire o da restaurare ... uanto altro occorre per dare le puntellature realizzate a regola d'arte. Misurate a metro cubo di legname posto in opera	SOMMANO m ³	1	2	6,13	638,00	3'910,94		
7 A07066.a 08/05/2019	Pannello di legno multistrato formato da lamelle giuntate di tavole di legno massello di abete rosso, incollate a strati incrociati ortogonali (X-LAM / CLT), successivamente pressa ... otocolli di montaggio stabiliti nel C.S.A o dalla D.L.: pannello a tre strati: spessore totale del pannello pari a 60 mm	SOMMANO m ²	1	3	13,50	80,95	1'092,83		
8 A07135.c 08/05/2019	Vite per legno a testa conica, punta autoforante, fresa a fine filetto, zincata bianca, con rivestimento in cromo esavalente, filetto a passo veloce, sottotesta piatto, idonea al f ... io dei pannelli di irrigidimento in multistrato/obs alla struttura, utilizzabile senza preforatura: Ø 4, lunghezza 50 mm	SOMMANO cad	1	3	400,00	0,03	12,00		
9 A03042.e 08/05/2019	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio prelaborato e pretagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché ... asciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presidenza del Consiglio Superiore dei LL.PP., in barre: diametro 14 ÷ 30 mm	SOMMANO kg	1	3	366,30	1,26	461,54		
A RIPO RTARE								21'639,57	

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						21'639,57	
10 A05023.h 08/05/2019	Perforazione fino al diametro di 36 mm e lunghezza fino a 1,20 m con martello a rotoperussione a secco, per consolidamenti: per diametri da 26 a 36 mm in conglomerato anche se armato SOMMANO cm	1	3	2'100,00		0,91	1'911,00	
11 A05007.b 08/05/2019	Muratura eseguita con il metodo scuci-cuci, per ripresa di murature mediante sostituzione parziale del materiale, comprendente demolizione in breccia nella zona di intervento, ricca ... etta regola d'arte secondo le seguenti tipologie di murature: ricostruzione della muratura in pietrame: pietrame tufaceo SOMMANO m³	1	3	2,03		607,45	1'233,12	
12 A05042 08/05/2019	Chiusura di vani di porte, finestre o di altre aperture interne ed esterne o nicchie di vecchie strutture murarie anche semidemolite o pericolanti, eseguita a tutto spessore con im ... e del caso, alle caratteristiche di quella originale. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito SOMMANO mc	1	3	0,68		476,00	323,68	
13 A05004 08/05/2019	Ripresa di lesioni di assestamento su muratura portante da eseguire con ricariche di malta ricca di legante e comunque rispondente, se del caso, alle caratteristiche di quella orig ... revia pulizia, scarnitura e preparazione delle pareti lesionate. È compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita SOMMANO m	1	4	10,30		13,60	140,08	
14 A11005.a 08/05/2019	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume-polimero elastomerica con rivestimento superiore in ardesia, flessibilità a freddo -25°C applicata a fiamma su masset ... e di almeno 15 cm alle testate dei teli: armata in poliestere da filo continuo spunbond composito stabilizzato 4,5 kg/m² SOMMANO m²	1	4	23,69		18,35	434,71	
15 A03014.a 08/05/2019	Conglomerato cementizio confezionato in cantiere gettato in opera per operazioni di piccola entità, secondo le prescrizioni tecniche previste compreso il confezionamento, lo spargi ... oggi, le casseforme e l'acciaio di armatura: eseguito con 300 kg di cemento 32.5, 0,4 m³ di sabbia e 0,8 m³ di ghiaietto SOMMANO m³	1	4	1,18		285,40	336,77	
16 Sicurezza 08/05/2019	Oneri relativi alla sicurezza SOMMANO cadauno	1	4	1,00		1'040,76	1'040,76	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						27'059,69	
	T O T A L E euro						27'059,69	
	Data, 08/05/2019 Caioni Costruzioni srl Aspignano del Tronto (AP) Caioni Costruzioni s.r.l. Il Direttore dei Lavori							
	In data / / e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n. ___ per un importo di euro Il Direttore dei Lavori							
								0,00
	A R I P O R T A R E						27'059,69	